Emertimi Mikronjesise
NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

ERMAL GJOZA
L26927601B

BILISHT- DEVOLL

27/07/2012

Punime ndertimi

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2017

ERMAL GJOZA

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Leke
Po
Nga 01/11/2017
Deri 31/12/2017
(2/03/2018




Mikronjesia: ERMAL GJOZA L26927601B
Pasqyrat Financiare te Vitit: 2017
: Periudha Periudha
Nr AKTIVET Shenime syt o

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 1 4,055,815 3,996,141
Aktivet monetare 2 42,701 172,564
» Banka 3 42,701 172,564
B Arka 4 0 0
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 2,090,917 765,443
P Kerkesa te arketushme 6 1,889,112 164,922
P Te ljera te arketushme tvsh 7 201,805 600,521

B Insirumenta te fiera financiare dhe borxhi 8

B Debitore te fjere 9
Inventari 10 1,922,197| 3,058,134
b lendet e para 11 0 0
b Prodhim ne proces 12 0 0]
P Produkte te gatshme 13 0 0
> Matlira per rishitie 14 1,922,197 3,058,134
B Parapagesa per furnizime 15 Q 0
B lende diegese 16 0 0
P Parapagime 17 0 0
] AKTIVET AFATGJATA 18 988,044 765,333
Alktive afatgjata materiale 19 988,044 765,333
B Toka 20 Q 0
b Ndertesa 21 0 Q
B Makineri dhe paisje 22 266,267 18,667
»  Mjete transporti 23 721,778 746,667
»  Kompjuterike 24 0 0
»  Zyre 25 0 0
b Aklive tiera afat gjata materiale 26 0 0

Aktive te tjera afatgjata - 27
. Totali Akfiveve| 25 5,043,860] _ 4,761,474
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Mikronjesia: ERMAL GJOZA L26927601B
Pasqyrat Financiare te Vitit: 2017
; Periudha Periudha
N PASIVET DHE KAPITALI Shenime | - Perud" i
PASIVET AFATSHKURTRA 29 _-105,561 _2,615,932
| 1 Huamarjet 30 0 0
P Overdraftet bankare 31
B Huamarrje afat shkuatra 32
2 Detyrimet tregetare 33 105,561 4,615,932
B Te pagueshme ndaj furnitoreve 34 92,598 597,834
P Te pagueshme ndaj punonjesve 35
P Deiyrime per Sigurime Shoqg.Shend. 36 40,593
> Detyrime tatimore per TAP-in 37
B Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 38 12,963
P Detyrime fatimore per Tvsh-ne 39
B Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 40
»  Kredifore te tjere pronari 41 3,977,505
» Parapagimet e arketuara 42
b Detyrime pronarit 43
PASIVET AFATGJATA 44 0 0
i 1 _Huat afatgjata 45 4] 0
B Kredi Bankare 46
2 _Te tjera afatgjata 47 0 0
B 48
KAPITALI 49 4,938,299 145,542
Il | 1 Kapitali i Pronarit 50 4,910,145 0
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 51 28,154 145,543
3 Terhegiet e Pronarit 52
Totali Pasiveve | 53 5,043,860 4,761,474
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ERMAL GJO

NIPT: 6018
TE 380730
RO .COoN



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

ERMAL GJOZA

NIPT: L26927601B

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Wty Periudha
2017 2016
| |TE ARDHURAT 468,865 3,692,896
> Shitje mallrash 468,865 3,404,381
»  Shitje sherbimi 288,515
>
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 (424,748) {3,547,353)
1 |Shpenzime per materiale (293,643) (3,063,943)
> Inventar ne celje 1,057,745 g
»  Shpenzimet per mallrat e blera (1,158,095) (6,122,077)
» Inventari ne fund te vitit 1,922,197 3,058,134
2 |Shpenzime personeli (92,816) (532,635)
» Pagat (62,300) (389,000)
B Sigurime shoq shendetesore (30,516) (143,635)
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata (37,289) (54,667)
4 |Te tjera (1,000) (5,442)
> Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Nafte/Gaz
»  Qera ambjenti
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera
> Shpenzim interes bankare {1,000) (5,442)
B
5 |Shpenzime financiare 0 0
> Interesa te paguara dhe komisione bankare
|
A |Fitimi para tatimeve 44117 145,543
» Shpenzime te pa zbritshme 62,300 389,000
6 |Tatimi mbi fitimin 15% (15,963) 0
B [Fitimi pas tatimit 28,154 145,543
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ERMAL GJOZA

L26927601B
“Periudha | Periudha
Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte raportuese | paraardhése
2017 2016

Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit (4,634,465) 987,122
Fitimi para tatimit 44,117 145,543
Rregullime pér:
Amortizimin 37,289 54,667
Humbje nga kémbimet valutore
Té& ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa (1,000) (5,442)
Rritie/rénie né tepricén e kérkesave ¢ arkétueshme nga aktiviteti, si dhe kérkesave t& arkétueshme (1,325,474) (765,443)
Rritie/rénie né tepricén inventarit 1,135,937 (3,058,134)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga akfiviteti (4,510,371) 4,615,932
MM té pérfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar 1,000 5,442
Tatim mbi fitimin | paguar (15,963) 0
VM neto nga aktivitetet e shfrytézimit (4,634,485) 987,122
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese (260,000) (820,000)
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale {260,000) (820,000)
T& ardhura nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar
Dividendét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese {260,000) (820,000)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare 4,764,603 (0)
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 4,764,603 (0)
Té ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare
Dividendét e paguar
MM nefo e pérdorur né aktivitetet financiare 4,764,603 {0)
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (129,863) 172,564
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 172,564 0
Mijetet monetare né fund té periudhés kontabél 42,701 172,564

Per Njesine Ekonomike:
ERMAL GJOZA




MIKRONJESIA ERMAL GJOZA

NIPTI: L26927601B

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
— ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia ST 112017 Shtesa | Pakesime 3”42{23)17
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 20,000 260,000 280,000
4 |Mjete transporti 800,000 800,000
5 |Kompjuterike 0 0
6 |Zyre 0 0
7 |Aktive tjera afat gjata materiale 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0
TOTALI 820,000 260,000 0 1,080,000
Amortizimi A.A.Materiale 2017
oy . Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia 112017 Shtesa | Pakesime 311209017
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0
3 |Makineripaisje,vegla 1,333 12,400 13,733
4 |Mijete transporti 53,333 24,889 78,222
5 |Kompjuterike 0 0
6 |Zyre 0 0
7 |Aktive tiera afat gjata materiale 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0
TOTALI 54,667 37,289 0 91,956
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia 01?*?;3331? Shtesa | Pakesime 31?1'32‘?;57
1 |Toka 0 4] 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 18,667 260,000 12,400 266,267
4 |Mjete transporti 746,667 0 24,889 721,778
5 |Kompijuterike 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0
7 |Aktive tiera afat gjata materiale 0 0 0 0
3 0 0 0 0
9 0 0 0 0
TOTAL! 765,333 260,000 37,289 988,044

Per Njesine Ekonomike:
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MIKRONJESIA: ERMAL GJOZA

NIPTI: L26927601B

Iventarei | Automjeteve dhe AQT Analitike ne pronesi te subjektit per vitin: 2017

; . Datae Viera / kosto
e Grupt AQT Sasial  oumt | Filestare
1 TOKA 0
St
<]
2 MAKINERI DHE PAISJE 20% 280,000
< IKOMPRESOR 1 27/06/2016 20,000
< |TAVOLINE , RAFTE 03/10/2017 70,000
< |SKELA NDERTIMI 04/10/2017 190,000
<
=
<
=
3 ZYRE 20% 0l
<
<
=
4 KOMPJUTERIKE 25% 0
=
<
<
=
=
5 NDERTIME 5% 0
<
=
<
=
=
6 WJETE TRANSPORTI 20% £00000
< [FURGON AA 486 OG 1 26/07/2016 800,000
<
<
SHUMA, 1,080,000

Per Njesine Ekonomike:
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INVENTARI MALLRA DT : 31/12/2017

MIKRONJESIA: ERMAL GJOZA
NIPT : L26927601B
CMIMI/
NR
PERSHKRIMI NJESI | SASIA KOSTO VLERA

1|BODY 496 COP 1 833.00 833
2|BOJE VAJI 750ML COP 23 125.00 2 875
3|PRIMER ANTIRUXHO 750LIT LITER 15 160.00 2,400
4]|AFRO NGJITESE CoP 10 291.67 2917
5|AKRILIKO STOKO COP 50 100.00 5000
6|ALLCI THESE 25 666.67 16,667
7|ANTIBAKTERIAL HIDROMAT 15 KG COP 10 1,250.00 12,500
B|ANTIBAKTERIAL HIDROMAT 5 KG COP 15 583.33 8.750
SJARMO PLLAKASH 5 KG COP 10 291.33 2,913
10[ASTAR 334 1 KG COP 15 291.33 4,370
T1JASTAR GALAZIO KG 20 416.67 8,333
12[ASTAR GALAZIO 15KG COP 12 2,083.33 25.000
13]ASTAR GALZAZIO 5KG COP 10 1,333.33 13,333
14]ASTAR NEFTI 1 KG COP 20 291.67 5,833
15{ASTAR NEFTI 5 LIT COP 7 1,666.67 11,667
16|ASTAR PER NGJITES XHAMASH COP 2 1,500.00 3,000
17]ASTAR PLASTIKO 1 KG COP 20 916.67 18,333
18]ASTAR PLASTIKO 10 LIT COP 6 1,250.00 7.500
19]ASTAR PLASTIKO 3 LIT COP 30 305.56 9,167
20|BASHKUSE KANALI COP 50 29.00 1,450
21]BODY 630 COP 10 416.67 4,167
22|BODY 930 COP 20 540.67 10,813
23[BOJE DRURI 801 KG 12 201.67 3,500
24|BOJE DRURI 802 KG 12 291.67 3,500
25|BOJE DRURI 804 KG 10 291.67 3,500
26|BOJE DRURI 805 KG 12 291.67 3,500}
27[BOJE DRURI 806 KG 12 291.67 3,500
28|BOJE DRURI 807 KG 12 291.67 3,500
25|BOJE DRURI 808 KG 12 291.67 3,500
30|BCJE DRURI 810 KG 12 291.67 3,500
31/BOJE DRURI TRANSPARENT KG 12 291.67 3,500
32|BOJE MAKINE Gram 0
33|BOJE ME BAZE ZIFTI KG 20 666.67 13,333}
34|CIMENTO E BARDHE KG 10 600.00 6,000}
35|CIMENTO E BARDHE 25 KG cCoP 15 600.00 9,000
3B|COVER AKRIL 1 KG COP 50 291.67 14,583
37|COVER AKRIL 15 KG COP 18 23,333.33 420,000
JB[COVER AKRIL 5 KG COP 20 1,250.00 25,000
38|COVER LATEX 1 KG COP 25 291.67 7,292
40|COVER LATEX 3 LIT COP 25 750.00 18,750
41|COVER LATEX 9 LIT COP 25 2.166.67 54 167
42|COVER LUX 1 KG COP 36 250.00 9,000
43|DOREZA PUNE COP 200 50.00 10,000
44|DYLYENT 1 KG COP 50 250.00 12,500
45]DYLYENT 5 KG COP 10 833.33 8333
4B|EKO COLOR 15 KG COP 10 3,333.33 33,333
47TIELE XINGATO COP 100 100.00 10,000
481FILIZOL 2 CM M 200 125.00 25,000
49IFILIZOL 5 CM _F120 M 200 208.33 41,667
50|FILIZOL 7 CM M 120 416.67 50,000
51{FING KLAS COP 350 150.00 52 500
52|FLETE SHARE HEKURI 119




53|[FURCE 5 X 15 COP 10 300.00 3,000]
54|FURCE 4X15 COP 10 200.00 2.000
55|FURCE GERQELE COP 25 250.00 5,250
56|FURCE GERQELE GREKE COP 12 300.00 3,600
57|FURCE KENDORE 2.5 CoP 20 260.00 5,200
58|FURCE KENDORE 3 COP 20 300.00 6,000]
53|FURCE TELI DORE COP 10 28.80 288
80|[FURCE TELI TROHO COoP 10 250.00 2,500
61]GAZE E MADHE COP 12 400.00 4.800
62| GAZE E VOGEL COP 20 250.00 5000
63| GERSHERE KRASTITJE COP 2 500.00 1,000
64| GERSHERE KRASTITJE COP 3 800.00 2,400
85]GIPS COP 30 550.00 16,500
86| GIPS JESHIL COP 10 850.00 8,500
67| GONIE ALUMINI COP 50 85.00 4250
B8] GONIE RJETE COoP 50 85.00 4,250
B3| GONIE XINGATO CoP 50 110.00 5,500
70|GRAFIATO 01 KOVA 25 KG COP 10 2,000.00 20,000
71|GRAFIATO 01 THES COP 10 800.00 8,000
72|GRAFIATO 02 KOVA 25 KG CcCoP 10 2,000.00 20,000
73|GRAFIATO 02 THES COP 10 800.00 8,000
74| GRAFIATO 03 KOVA 25 KG COP 10 2.,000.00 20,000
75|GRAFIATO 03 THES COP 10 800.00 8,000
76| HIDHROMAT 1 KG COP 20 85.00 1,700
77IHIDHROMAT 5 KG COP 20 234.38 4,688
78|HIDROMAT 15 KG COP 15 541.67 8,125
73|HIDROMAT GEL 15 KG COP 12 12.50 150
80|HIDROMAT GEL 5 KG COP 15 583.33 8,750
81/HIDROMAT PROFESIONAL 5 KG COP 15 583.33 8,750
82| KACAVIDE E MADHE COP 12 34.05 409
83|KACAVIDE E VOGEL COP 12 25.00 300
84| KANAL ML 500 60.00 30,000
85|KAPSE KRYQ COP 420 150.00 63,000
86]KATALIT GR 14 350.00 4,900
87|KAVO BATERIE COP 1 275.00 275
88| KAVO RROBASH 10 M COP 20 27.27 545
89/KAVO RROBASH 20 M COP 20 27.27 545
90{KOLA POLIGLU 25KG COP 23 194.44 4472
91]KOLA SPECIFIK 25 KG COP 50 333.33 16,667
92|KORNIZE ALLCIE THJESHTE ML 12 833.00 9,996
93|KORNIZE ME LULE ALLCIE ML 12 859.00 10,308
94|KORNIZE POLISTEROLI E THJESHTE | ML 50 41.67 2.084
95|KORNIZE POLISTEROLI ME LULE ML 50 833.00 41,650
96|KROMO KOL 500 GR COP 5 150.00 750
97|[KRYQKA 0.3 COP 2 150.00 300
98|KUARC KG - 0
99[LESH GURI M 14 230.00 3,220
100[LESH XHAMI M 18 833.00 14,004
101|LETER FLEX CoP 20 20.00 400
102]LETER ZMERIL KATRORE COP 20 20.00 400
103]LETER ZMERIL LECKE ML 50 416.00 20,8001
104/ ETER ZMERIL TROHO COP 20 23.00 460
105[LIME COP 2 80.00 160
106{LLAK 496 1KG COP 3 833.00 2,490}
107[LLAK DRURI 851 2 582
108|LLAK DRURI 854 2 582
109[LLAK DRUR| TRASPARENT 2 582
110]LLAK GURI 1 KG 2 582
111|LLAK MAKINE 2 1,666
112]LL AMBA LED 10 1,500
113[LLAMBE LED 10 W 10 1,233
ERMAL G




114|MALLE 30 CM CoP 2 300.00 600]
115|MALLE PATINIMI 40CM CoP 3 350.00 1,050
116] MASKE COP 16 83.00 1,328
117[MAXI BIANKA 15KG COPE 2 595.24 1,180
118|MONOSTOP 1 KG cop 10 291.67 2917
119]MONOSTOP 15 KG COoP 1 3.750.00 3,750
120]MONOSTOP 5 KG COP 2 1,250.00 2,500
121|NATYRA AKRIL 1 KG COP 3 120.00 360
122|NATYRA AKRIL 15 KG COP g 1,333.33 12,000
123]NATYRA AKRIL 5 KG COP 15 483.33 7,250
124|NATYRA LATEX 1 KG COP 12 125.00 1,500
125|NATYRA LATEX 15 KG COP 10 1,250.00 12,500
126|NATYRA LATEX 5 KG COP 15 458.33 6,875
127INATYRA LUX_E VERDHE 1 KG COP 10 208.00 2.080
128|NEFT 0.5 KG COPE 10 833.00 8.330
128|NEFT 1 KG COPE 10 150.00 1,500
130INEFT 5 LIT COP 2 833.33 1,667
131|ORTOSTAT 10 CM ML 9 120.00 1,080
132|ORTOSTAT 5 CM ML 21 25.00 525
133|ORTOSTAT 7.5 CM ML 21 833.33 17,500
134/ PASTRUES ADRESIV COP 1 300.00 300
135|PERDAF CoP 10 250.00 2.500
136| PERIMETRIKO ML 100 39.17 3,917
137|PIGMENT 1 KG COP 20 267.36 5,347
138|PIGMENT 250 COP 20 100.00 2.000
139{PIGMENT 500 GR COP 20 291.67 5,833
140{PINCA MASE COP 1 41.67 42
141|PISTOLET SILIKONI COP 2 0
142|PISTOLETE AFROJE CcoP 5 1,500.00 7.500
143|PISTOLETE KALLAI COP 2 100.00 200
144{PISTOLETE SILIKONI copP 3 350.00 1,050
145|PLASMAS | TRASHE COP 20 120.00 2 400}
146| PLAST BOBIN GP-300 COP 6 800.00 4.800]
1471PLASTO ELASTIK SILIKON COP 10 120.00 1,200
148]PLLAKA PORCELANI M - 0
149|PLLAKE GIPSI M 40 197.91 7,916
150|PLLAKE ZJARI M 4 312.50 1,250
151|PLUHUR GIPSI KG i 60.00 60
152|POLIPRIZE COP 2 48.00 98
153|PUNTO 10X120 COP 3 150.00 450
154{PUNTO 12X120 COP 3 150.00 450
155|PUNTO 14X120 COP 3 150.00 450
156| QESE PLASMASI E HOLLE COP 50 30.00 1,500
157| QOSHE ALUMINI COP 10 50.00 500
158| QUATRO HIDROCROMA COPE 10 477.94 47790
159|RALY 1 KG KG 15 833.33 12,500
160|REVINEX 1 KG COP 5 250.00 1,250
161|REVINEX 4 LIT COP 5 400.00 2.000
162]ROTA 40 COP 10 120.00 1,200
163|ROZETA COP 5 250.00 1,250
164|RRJETE ML - 0
185|RROTA 50 E KUQE COPE 537
166|RUBINET 3/4 copP 571
167|RUBINET | NIKELUAR 1/2 COP 726
168|RUL | MADH COP 17,000
189|RUL | VOGEL COP 1,600
170]SET EGZAGONAL COP 204




171)SFYNGJER ZMERIL COPE 20 31.23 625
172|SHIRIT LED 5 METER COP 15 1,200.00 18,000
173|SHKUMBE TKK PA FRYRJE COP 12 500.00 6,000
174|SILIKON COPE 10 120.00 1,200
175[SILIKCN 1200 TEMP COP 5 450.00 2.250
176{SILIKON 300 TEMP COP 4 450.00 1.800
177|SILIKON MERMERI COP 3 400.00 1,200
178|SILIKON TRASPARENT COP 20 1,800.00 36,000
179|SILIKON XHAMI | ZI COP 10 700.00 7.000
180[SPANGO COP 20 80.00 1,600
181|SPANGO BOJE COP 3 400.00 1,200
182|SPATUL E VOGEL COF 10 100.00 1.000]
183|SPATULL GIPSI COP 5 120.00 600
184/ SPINA COPE 15 23.81 357
185|SPRAIT DISQE COP 5 333.33 1,667
186| SPRAIT GRASO COP 3 333.33 1,000
187|SPRAIT |IRIDA COP 20 183.33 3,667
188|SPRAIT TEMPERATURE COP 5 400.00 2.000
183{STEP COLOR 1 KG COP 5 350.00 1,750
190[STEP LAC 1 KG COP 5 400.00 2,000
191|STEP LATEX 1 KG COP 5 350.00 1,750
192|STEP LATEX 15 KG COP 5 3.583.33 17,917
193|STEP LATEX 5 KG COP 3 1,416.67 4250
194]STOKO KNAUF KG - 0
195]STOKO KNAUF 25 KG COP 3 1,500.00 4,500
196/STOKO VENECIANE KG 5 1,600.00 8.000
197ISTROTIRA 5 CM ML 50 650.00 32,500]
198]STRUTIRE 10 CM ML 50 50.00 3,000
19[STRUTIRE 7.5 ML 50 45.00 2,250
200[STUKO 217 1 KG COP 5 450.00 2.250
201|STUKO F213 COP 12 833.33 10,000
202| TENIE ELEKTRICIST! COP 15 65.00 975
203|TENIE LETRE 1 CM COP 30 65.00 1,950
204| TENIE LETRE 3 CM COP 20 80.00 1,600}
205 TENIE LETRE 5 CM COP 100 100.00 10,000
208| TERMOFIX KOLA 25 KG COP 50 375.00 18,750
207| THARES GR : 0
208| TRIPANOVIDHA COP 10 250.00 2.500]
203]UPA 100 COP 30 250.00 7.500
210[UPA 200 6 COP 25 550.00 13,750
211JUPA 200 8 COP 25 600.00 15,000
212|UPA FILIZOLI 10 CM COP 1,000 7.00 7,000
213]UPA KERMILL COP 50 5.00 250
214]VAJ LINI 1 KG COP 10 350.00 3,500
215|VARSE DIREKTE COP 50 12.00 600
216]VELATURE 1 KG COPE 5 416.67 2,083
217|VELVET HIDROCROMO 15 KG COP 5 515.88 2,579
218|VELVET HIDROCROMO 5KG COP 5 227.27 1,136
219|VIDHA 2.5 COP 10 416.67 4,167
220[VIDHA 3.5 COP 10 416.67 4,167
221]XROMO KOL 1 KG COP 10 291.67 2.017
22217GJATUES PRIZE COP 4 375.00 1,500

TOTALI 6,350 125,283] 1,922,197

Per Njesine Ekonomike:
ERMAL GJOZA
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Mikronjesia: ERMAL GJOZA

NIPT: L26927601B

IVENTARI | LLOGARIVE BANKARE

MONEDHE
NR EMERTIMI | BANKES NR | LLOGARISE E HUAJ KURS! LEK

1|RAIFFEISEN BANK AL13202410030000000021046097 ALL 42,501
2|CREDINS BANK 00000784491 200
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
0 0

TOTAL 0 42,701

Per Njesine Ekonomike:
ERMAL GJOZA o




SHENIMET SPJEGUESE
ERMAL GJOZA
L269276018

A | Informacion i pérgiithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 15)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 15)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. - (SKK 15)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka .

LN =

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

Sgarim: Te ardhurat ALL 468,865
Shpenzime per malira ALL  (293,643)
Totali | shpenzimeve ALL  (424,748)
lventarime dt  31/12/2017 ALL 1,822,197

Te ardhurat perbehen nga 4.181.145 lek nga shitja e sherbimit te tatueshem, kontrata noteriale dhe
578.950 lek nga pulla fiskale qe | bashkangjiten cdo kontrate me te njejten viere te blerjes, pra jane
njohur si te ardhura dhe shpenzim me te njejten viere duke sherbyer si agjend shitje te kesaj tx pa
kosto shtese apo fitim.

Per Drejtimin e Mikronjesise
ERMAL GJOZA

0587380730
Try@ma 1l .CON




DEKLARATE

DEKLAROJ SE KAM HARTUAR PASQYRAT FINANCIARE NE ZBATIM TE STANDARTIT NR 2 TE

KONTABILITETIT DHE LIGJIT NR 9228 DT 29.04.2004 | Ndryshuar.

TE ARDHURAT DHE SHIFRA E AFARIZMIT NUK PERBEJNE KUSHT LIGJIOR PER AUDITIMIN E TI.

Per Njesine Ekonomike:
ERMAL GJCZA




